UỶ BAN NHÂN DÂN
       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN NÚI THÀNH

                    Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

   Số:   248/GM-UBND

             Núi Thành, ngày 02 tháng  11 năm 2010
GIẤY MỜI

UBND huyện Núi Thành tổ chức buổi họp để triển khai nhiệm vụ của Hội đồng xét duyệt xã hoàn thành mục tiêu Chương trình 135 giai đoạn II huyện Núi Thành,
+ Thời gian:  13 giờ 30 ngày 08 tháng 11 năm 2010;

+ Địa điểm: Phòng họp UBND huyện Núi Thành;

+ Chủ trì cuộc họp: Đ/c Nguyễn Minh Khả, PCT UBND huyện

+ Thành phần mời dự họp:

· Thành viên Hội đồng xét duyệt xã hoàn thành mục tiêu Chương trình 135 giai đoạn II huyện Núi Thành tại Quyết định số        /QĐ-UBND ngày       /11/2010 của UBND huyện Núi Thành;
- Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch HĐND, Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND xã Tam Trà.
Giao Phòng Nông nghiệp&PTNT chuẩn bị nội dung báo cáo tại cuộc họp.

Yêu cầu UBND xã Tam Trà căn cứ vào Thông tư số 05/2007/TT-UBDT ngày 19 tháng 7 năm 2007 của Ủy ban Dân tộc về hướng dẫn đánh giá, xét các xã hoàn thành mục tiêu Chương trình 135 giai đoạn II để chuẩn bị các nội dung báo cáo tại cuộc họp.
Đề nghị các đồng chí sắp xếp thời gian đến dự để cuộc họp đạt kết quả./.

  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Nơi nhận:

         KT. CHỦ TỊCH

- Như thành phần GM;

                   PHÓ CHỦ TỊCH

- Lưu VT-UB.

      Nguyễn Minh Khả